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                               ILMOITUS SEURAN JÄSENILLE

Suomen Biologian Seura Vanamon sääntömääräinen vuosikokous järjestetään 

                      torstaina 25.5.2023 klo 18.00 

Tieteiden talossa salissa 505 osoitteessa Kirkkokatu 6, 00170 Helsinki. Kokoukseen voi osallistua 
myös etäyhteyksin. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntömääräiset asiat, kuten toiminta-
kertomus, toimintasuunnitelma ja tilinpäätös, sekä valitaan hallitukseen jäsenet erovuoroisten 
tilalle kaudelle 2023–2026. Lisäksi kokouksessa julkistetaan vuoden 2023 apurahojen myönnöt 
sekä kuullaan perinteinen vuosikokousesitelmä, jonka aihe varmistuu lähempänä kokousta. 

Tervetuloa!

Kokoukseen pitää ennakkoilmoittautua. Ilmoittautumislomake löytyy osoitteesta: https://forms.
gle/SSdqymW2wgnHxxjd7 sekä seuran verkkosivuilta. Huomaa, että ilmoittautuminen vaaditaan 
myös niiltä, jotka osallistuvat kokoukseen etäyhteyksellä. Ilmoittautuneille lähetetään sähköpos-
tiin etäkokouslinkki ennen kokousta.

Itsenäisen Suomen tieteen historia -hanke

Lisäksi haluan kiinnittää huomionne käynnissä olevaan Itsenäisen Suomen tieteen historia -hank-
keeseen. Hankkeessa kerätään suomalaisella tiedekentällä toimineiden kokemuksia ja muistitie-
toa, ja sen tarkoituksena on koota tietoa siitä, miten eri tieteenalat ovat kehittyneet Suomessa. 
Hanke toteutetaan yhteistyössä Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran, Svenska litteraturstälsskapet 
i Finlandin, Suomen Tiedeseuran, Suomalaisen Tiedeakatemian, Tieteellisten Seurain Valtuuskun-
nan, Kansallisarkiston ja Suomen Historiallisen Seuran kanssa. tiedonkeruuseen voi osallistua 
31.8.2023 asti osoitteessa: http://www.!nlit.!/tieteentekijat. Koska seuran jäsenistössä on paljon 
tieteentekijöitä ja tutkijoita, mahdollisimman monen seuran jäsenen kannustetaan osallistumaan 
tämän muistitiedon keruuseen, jotta saadaan kartutettua tärkeätä tietoa biologian alan historias-
ta Suomessa!

Mukavaa kevättä,

Niko Johansson
Sihteeri

Suomen Biologian Seura Vanamo ry.


